Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO FINANCEIRO - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - PODER EXECUTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 164/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 3

DECRETO FINANCEIRO - EXCESSODE ARRECADAÇÃO - PODER EXECUTIVO

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 7

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                       CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 164/2023
VINCULADO À DE LICITAÇÃO Nº INEXIGIBILIDADE 061/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: M.S.I SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 51.491.147/0001-62

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 57, II, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO: O PRESENTE TERMO ADITIVO FICA PRORROGADO O
PRAZO ORIGINALMENTE ESTABELECIDO, PASSANDO O MESMO A TER SUA VIGÊNCIA
DENTRO DO SEGUINTE NOVO PERÍODO: 04/08/2024 à 31/12/2024.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS
E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 164/2023,
PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS
POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 01/08/2024

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 4.002 | Ano 7
27 de agosto de 2024

Página 8

EXTRATODE 1º TERMOADITIVOAOCONTRATO 164/2023

Certificação Digital: SOB06M7J-7MV5ULGX-EVRJDFTU-76VQMDSB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO FINANCEIRO - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - PODER EXECUTIVO

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 164/2023

		2024-08-27T16:11:48-0300